Директору МАОУ СОШ № 57

    Кашаевой М.В.

__________________________

__________________________
Фамилия, имя, отчество родителя

проживающего по адресу:

___________________________

___________________________

тел.________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

__________________________________________________________________

_______________________________, ученика (ученицу)______«_____»класса

в группу   _________________________________________________________.

___._____ 2023 г.       ______________
Подпись

		2024-01-22T11:48:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО